
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Kraków, dnia 18.05.2020r. 
 
          NZ.271.74.2020 

Oznaczenie sprawy: 7/IV/2020 
                

Nazwa zamówienia: Świadczenie usług parkowania pojazdów usuniętych zgodnie z art. 130a i 50a ustawy Prawo o ruchu drogowym 
 

Nazwa oraz adres Zamawiającego: Zarząd Dróg Miasta Krakowa, ul. Centralna 53, 31-586 Kraków  
 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 311.205,00 zł brutto 
 

Termin realizacji zamówienia: od dnia zawarcia umowy do dnia 15.08.2020r. 
 

Zbiorcze zestawienie ofert: 
 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena jednostkowa brutto za parkowanie 

pojazdu usuniętego o dopuszczalnej 
masie całkowitej do 3500 kg 

VAT 

 
Łączna ilość miejsc  

do parkowania 
 

Termin realizacji zamówienia 
Warunki 
płatności 

1. 

 

 Przedsiębiorstwo Usług Technicznych Sp. z o.o. 

ul. Miechowity 6A, 31-475 Kraków 

 

 
28,00 zł 

 

23% 

 
 

400 i więcej miejsc 
 

od dnia zawarcia umowy  
od dnia 15.08.2020r. 

zgodnie z IPU 

 
 


